泉港区界山镇人民政府关于《泉港区界山镇界山

村村庄规划修编（2025-2035）》草案的批前公示

公告

为指导乡村发展建设、提升乡村基础服务设施，推动乡村振

兴，泉港区界山镇人民政府组织编制了《泉港区界山镇界山村村

庄规划修编（2025-2035）》，为切实增强规划的合理性、可行性

和科学性，根据《中华人民共和国城乡规划法》第二十六条规定，

现将《泉港区界山镇界山村村庄规划修编（2025-2035）》规划草

案予以批前公示，征求公众意见。

一、项目情况

项目名称:《泉港区界山镇界山村村庄规划修编（2025-2035）》

规划范围：界山村村域范围

二、公示时间

2025 年 8 月 1 日-2025 年 8 月 31 日，共 31 天。

三、公示地点

界山镇政府公告栏、界山村村务公开栏。

四、意见反馈

如有意见、建议，欢迎任何单位或个人在公告期间来电、来

访、来信反映。

通讯地址: 泉港区界山镇人民政府

联 系 人:刘美才

联系电话:13599209350

电子邮箱:13599209350@163.com

泉港区界山镇人民政府

2025 年 8 月 1 日

	一、项目情况
	二、公示时间
	三、公示地点
	四、意见反馈